
Westfalenmeisterschaft Klasse 5
1. Endlauf - AC Oelde 04.09.2022

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub Lauf 1 StS Lauf 2 StS Gesamt Pkt

1 4102 Ellebracht, Jeniel Mauris MSC Westerkappeln 00:41,96 00:41,77 01:23,73 30

2 410 Kwasnik, Lukas MSC Lennetal-Bamenohl 00:42,18 00:41,96 01:24,14 27

3 3917 Stange, Leon AC Warendorf 00:42,04 00:42,27 01:24,31 24

4 5410 Bohmann, Yannik-Louis AC Lüdenscheid 00:42,47 00:42,05 01:24,52 22

5 1838 Neisens, Luis MSC Harsewinkel 00:42,35 00:42,24 01:24,59 20

6 2107 Warich, Marlon MSC Herten 00:42,39 00:42,40 01:24,79 18

7 3425 Stahlhacke, Theo Olper AC 00:42,04 00:42,78 01:24,82 16

8 1807 Fußner, Maximilian MSC Harsewinkel 00:42,64 00:42,25 01:24,89 14

9 2015 Tschasche, Mick MFC “Auf dem Schnee” H... 00:42,56 00:42,72 01:25,28 13

10 833 Jüngling, Kai MSC Bork 00:43,04 00:42,43 01:25,47 12

11 414 Virzi, Valentino MSC Lennetal-Bamenohl 00:43,10 00:42,48 01:25,58 11

12 3413 Nöcker, Tobias Olper AC 00:43,14 00:43,11 01:26,25 10

13 2502 Berning, Jan AMSC Lüdinghausen 00:42,96 00:43,45 01:26,41 9

14 1717 Masling, Cedric RC Haltern 00:43,26 00:43,29 01:26,55 8

15 2119 Quade, Luis MSC Herten 00:42,48 00:42,16 2 01:26,64 7

16 3527 König, Colin MSC Schmallenberg 00:43,57 00:43,25 01:26,82 6

17 1706 Fladung, Henrik RC Haltern 00:42,61 00:42,49 2 01:27,10 5

18 4412 Linnhoff, Nele MSC Bergstadt Rüthen 00:44,08 00:44,21 01:28,29 4

19 906 Hüttemeister, Noah Briloner AC 00:43,35 00:43,20 2 01:28,55 3

20 4103 Hergemöller, Mika MSC Westerkappeln 00:43,58 00:43,03 2 01:28,61 2

21 3928 Babin, Daniel AC Warendorf 00:43,32 2 00:43,40 01:28,72 1

22 911 Menke, Phil Briloner AC 00:43,51 00:43,28 2 01:28,79 1

23 4023 Wulf, André MSF Warstein 00:43,02 2 00:43,79 01:28,81 1

24 1837 Bückmann, Lennart MSC Harsewinkel 00:43,37 2 00:43,58 01:28,95 1

25 2017 Inhoff, Benedikt MFC “Auf dem Schnee” H... 00:42,61 00:42,43 4 01:29,04 1

26 3911 Peitz, Annbritt AC Warendorf 00:44,87 00:44,49 01:29,36 1

27 2018 Heinz, Maico MFC “Auf dem Schnee” H... 00:40,80 6 00:42,61 01:29,41 1

28 3614 Kücük, Can Emre OC Siegerland-Nord 00:43,27 8 00:43,64 01:34,91 1
Zeitnahme: 
Auswertung: Michael Peuser

Schnellster Lauf: 00:41,77
(Ellebracht, Jeniel Mauris - 1 / 4102)

Stand: 04.09.2022 21:44
Unterschrift:

Die Ergebnislisten sind nur für interne Zwecke bestimmt und nicht zur Veröffentlichung!
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Westfalenmeisterschaft Klasse 4
1. Endlauf - AC Oelde 04.09.2022

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub Lauf 1 StS Lauf 2 StS Gesamt Pkt

1 1018 Schneider, Tim AMC Burbach 00:42,13 00:42,53 01:24,66 30

2 1022 Dolle, Luis AMC Burbach 00:42,37 00:42,53 01:24,90 27

3 2104 Braun, Maja MSC Herten 00:42,65 00:42,38 01:25,03 24

4 1704 Bernhagen, Noah RC Haltern 00:42,61 00:42,53 01:25,14 22

5 1816 Tumminello, Alessandro MSC Harsewinkel 00:42,57 00:42,64 01:25,21 20

6 1803 Reckendrees, Merlin MSC Harsewinkel 00:42,49 00:42,74 01:25,23 18

7 3904 Serries, Simon AC Warendorf 00:42,60 00:42,98 01:25,58 16

8 1001 Daub, Elia AMC Burbach 00:43,33 00:42,83 01:26,16 14

9 3919 Stange, Louis AC Warendorf 00:42,42 2 00:41,85 01:26,27 13

10 406 Weißenhof, Robin MSC Lennetal-Bamenohl 00:43,25 00:43,27 01:26,52 12

11 3908 Jovanovski, Elias AC Warendorf 00:42,44 00:42,14 2 01:26,58 11

12 3902 Löwen, Philipp AC Warendorf 00:44,03 00:43,16 01:27,19 10

13 2501 Neumann, Lennard AMSC Lüdinghausen 00:44,05 00:43,27 01:27,32 9

14 1601 Kretschmer, Jannik Hagener AC 05 00:44,02 00:43,40 01:27,42 8

15 4017 Ehm, Paul MSF Warstein 00:44,01 00:43,46 01:27,47 7

16 4416 Kruse, Finn MSC Bergstadt Rüthen 00:42,99 2 00:42,70 01:27,69 6

17 3017 Krabus, Florian AC Oelde 00:43,80 00:44,26 01:28,06 5

18 4905 Busch, Nikita Kiersper RC 00:44,13 00:44,04 01:28,17 4

19 3615 Obenlüneschloß, Leonie OC Siegerland-Nord 00:43,34 2 00:43,02 01:28,36 3

20 4024 Töws, Eduard MSF Warstein 00:43,42 00:43,70 2 01:29,12 2

21 1802 Ostermann, Nick MSC Harsewinkel 00:43,59 00:43,59 2 01:29,18 1

22 4105 Teske, Philip MSC Westerkappeln 00:43,70 2 00:43,67 01:29,37 1

23 1608 Nugnes, Antonio Hagener AC 05 00:44,83 00:44,63 01:29,46 1

24 4444 Schniedertüns, Hanna MSC Bergstadt Rüthen 00:43,36 2 00:44,15 01:29,51 1

25 3409 Kallweit, Siri Olper AC 00:44,39 2 00:44,11 01:30,50 1

26 4212 Schmeiß, Felix MSC Helle 00:45,45 00:45,23 01:30,68 1

27 3523 Marsalski, Artur MSC Schmallenberg 00:43,80 00:43,27 4 01:31,07 1

28 4420 Linnhoff, Magnus MSC Bergstadt Rüthen 00:44,46 2 00:44,81 01:31,27 1

29 3609 Orth, Niklas OC Siegerland-Nord 00:44,02 4 00:43,36 01:31,38 1

30 613 Knoche, Tyler AMC Wittgenstein Bad Be... 00:44,71 2 00:44,39 2 01:33,10 1
Zeitnahme: 
Auswertung: Michael Peuser

Schnellster Lauf: 00:41,85
(Stange, Louis - 9 / 3919)

Stand: 04.09.2022 21:44
Unterschrift:

Die Ergebnislisten sind nur für interne Zwecke bestimmt und nicht zur Veröffentlichung!
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Westfalenmeisterschaft Klasse 3
1. Endlauf - AC Oelde 04.09.2022

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub Lauf 1 StS Lauf 2 StS Gesamt Pkt

1 1715 Schröder, Lennart RC Haltern 00:42,53 00:42,85 01:25,38 30

2 1820 Hüning, Luca MSC Harsewinkel 00:42,63 2 00:42,61 01:27,24 27

3 4706 Steiner, Jan MSC Oeventrop 00:44,02 00:43,25 01:27,27 24

4 2108 Plowucha, Nico MSC Herten 00:42,52 00:42,82 2 01:27,34 22

5 1716 Specht, Ben RC Haltern 00:44,15 00:43,42 01:27,57 20

6 3901 Höllmann, Johannes AC Warendorf 00:43,61 00:43,98 01:27,59 18

7 4016 Schnieder, Steven MSF Warstein 00:43,76 00:43,99 01:27,75 16

8 1825 Dreisewerd, Julius Maxim MSC Harsewinkel 00:43,94 00:43,94 01:27,88 14

9 1818 Kleine-Sötebier, Liam MSC Harsewinkel 00:43,97 00:44,12 01:28,09 13

10 418 Gonther, Maximilian MSC Lennetal-Bamenohl 00:42,97 00:43,17 2 01:28,14 12

11 1705 Bredeck, Leon RC Haltern 00:44,80 00:43,54 01:28,34 11

12 1006 Brandt, Fabian AMC Burbach 00:42,23 2 00:42,22 2 01:28,45 10

13 2115 Braun, Robin MSC Herten 00:43,23 2 00:43,42 01:28,65 9

14 4430 Benzler, Nico MSC Bergstadt Rüthen 00:43,98 2 00:42,76 01:28,74 8

15 3009 Schiebe, Mike AC Oelde 00:44,21 00:44,57 01:28,78 7

16 4006 Rau, Eduard MSF Warstein 00:43,58 00:43,50 2 01:29,08 6

17 3509 Albers, Isabel MSC Schmallenberg 00:44,27 00:44,92 01:29,19 5

18 3915 Struzik, Nick AC Warendorf 00:44,59 00:44,63 01:29,22 4

19 4701 Kasper, Noah MSC Oeventrop 00:45,30 00:44,64 01:29,94 3

20 4314 Spinelli, Cem Luca AC Hohenseelbachskopf 00:44,95 00:45,05 01:30,00 2

21 1822 Hartmeyer, Ole MSC Harsewinkel 00:44,59 00:45,65 01:30,24 1

22 904 Menke, Nick Briloner AC 00:44,33 2 00:44,29 01:30,62 1

23 3505 Albrecht, Mika MSC Schmallenberg 00:46,05 00:44,94 01:30,99 1

24 841 Girin, Dajana MSC Bork 00:44,26 00:44,81 2 01:31,07 1

25 4115 Kannengießer, René MSC Westerkappeln 00:45,66 00:45,44 01:31,10 1

26 2019 Heinz, Felix MFC “Auf dem Schnee” H... 00:44,76 2 00:45,14 01:31,90 1

27 5417 Postma, Vince AC Lüdenscheid 00:44,01 00:44,31 4 01:32,32 1

28 2503 Paluch, Sophia AMSC Lüdinghausen 00:45,08 2 00:43,73 2 01:32,81 1

29 3411 Kaufmann, Marlon Olper AC 00:43,20 4 00:42,50 4 01:33,70 1
Zeitnahme: 
Auswertung: Michael Peuser

Schnellster Lauf: 00:42,52
(Plowucha, Nico - 4 / 2108)

Stand: 04.09.2022 21:44
Unterschrift:

Die Ergebnislisten sind nur für interne Zwecke bestimmt und nicht zur Veröffentlichung!
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Westfalenmeisterschaft Klasse 2
1. Endlauf - AC Oelde 04.09.2022

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub Lauf 1 StS Lauf 2 StS Gesamt Pkt

1 1801 Bültmann, Justin MSC Harsewinkel 00:42,35 00:42,07 01:24,42 30

2 1823 Ongsiek, Max MSC Harsewinkel 00:42,38 00:42,55 01:24,93 27

3 3924 Gaj, Henrik AC Warendorf 00:43,69 00:42,81 01:26,50 24

4 1015 Weis, Jan AMC Burbach 00:43,97 00:43,76 01:27,73 22

5 2006 Langkau, Joel MFC “Auf dem Schnee” H... 00:44,33 00:43,73 01:28,06 20

6 417 Rickert, Romeo MSC Lennetal-Bamenohl 00:43,13 2 00:43,14 01:28,27 18

7 1834 Fußner, Moritz MSC Harsewinkel 00:44,19 00:44,32 01:28,51 16

8 1833 Buxel, Ben MSC Harsewinkel 00:44,68 00:44,11 01:28,79 14

9 1813 Tumminello, Ricardo MSC Harsewinkel 00:42,45 2 00:43,09 2 01:29,54 13

10 4302 Utsch, Leonard AC Hohenseelbachskopf 00:44,16 00:43,76 2 01:29,92 12

11 4309 Uebach, Emma AC Hohenseelbachskopf 00:45,74 00:45,71 01:31,45 11

12 3403 Redel, Maik Olper AC 00:45,45 00:44,36 2 01:31,81 10

13 1810 Ille, Domenik MSC Harsewinkel 00:43,98 2 00:44,42 2 01:32,40 9

14 2009 Hirschberger, Mika MFC “Auf dem Schnee” H... 00:45,68 2 00:45,19 01:32,87 8

15 1013 Kramer, Marlon AMC Burbach 00:43,94 4 00:43,07 2 01:33,01 7

16 407 Zagilis, Kosta MSC Lennetal-Bamenohl 00:46,81 00:46,25 01:33,06 6

17 1609 Winterhager, Ben Hagener AC 05 00:46,80 00:46,56 01:33,36 5

18 2001 Mayboroda, Daniel MFC “Auf dem Schnee” H... 00:46,92 00:46,69 01:33,61 4

19 1719 Schild, Lennox RC Haltern 00:46,42 2 00:45,39 01:33,81 3

20 4319 Henrici, Rico AC Hohenseelbachskopf 00:46,54 2 00:46,42 01:34,96 2

21 4109 Hergemöller, Lenny MSC Westerkappeln 00:46,52 4 00:46,60 01:37,12 1

22 2011 Balkenhol, Phil MFC “Auf dem Schnee” H... 00:46,62 00:46,52 4 01:37,14 1

23 4019 Kamenski, Elias MSF Warstein 00:49,26 00:47,90 01:37,16 1

24 2911 Krengel, Konstantin AMC Obernau 00:48,47 00:47,06 2 01:37,53 1

25 4409 Schüller, Novis MSC Bergstadt Rüthen 00:50,99 00:50,02 01:41,01 1

26 5405 Bogaert, Ben AC Lüdenscheid 00:50,79 00:51,73 01:42,52 1

27 3036 Lomer, Elias AC Oelde 00:46,03 8 00:46,52 2 01:42,55 1

28 5402 Kroczak, Mika AC Lüdenscheid 00:47,85 12 00:44,53 2 01:46,38 1

29 4116 Stoll, David MSC Westerkappeln 00:40,06 22 00:45,38 2 01:49,44 1
Zeitnahme: 
Auswertung: Michael Peuser

Schnellster Lauf: 00:42,07
(Bültmann, Justin - 1 / 1801)

Stand: 04.09.2022 21:43
Unterschrift:

Die Ergebnislisten sind nur für interne Zwecke bestimmt und nicht zur Veröffentlichung!
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Westfalenmeisterschaft Klasse 1
1. Endlauf - AC Oelde 04.09.2022

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub Lauf 1 StS Lauf 2 StS Gesamt Pkt

1 1821 Uysal, Devin MSC Harsewinkel 00:44,93 00:46,88 01:31,81 30

2 610 Adler, Johanna AMC Wittgenstein Bad Be... 00:46,50 00:46,23 01:32,73 27

3 2910 Weis, Max Michel AMC Obernau 00:47,20 00:45,52 2 01:34,72 24

4 3913 Schlautmann, Milo AC Warendorf 00:45,67 00:45,51 4 01:35,18 22

5 1710 Herberhold, Sebastian RC Haltern 00:47,89 2 00:46,34 01:36,23 20

6 1824 Kleineniggenkemper, Leo MSC Harsewinkel 00:48,39 00:49,58 01:37,97 18

7 1023 Kramer, Mattis AMC Burbach 00:48,49 2 00:47,86 01:38,35 16

8 1814 Diehm, Moritz Levi MSC Harsewinkel 00:49,67 00:49,07 01:38,74 14

9 5403 Postma, Maarten AC Lüdenscheid 00:50,26 00:46,95 2 01:39,21 13

10 3031 Schiebe, Kathy AC Oelde 00:48,14 2 00:48,78 2 01:40,92 12

11 1724 Huckschlag, Linus RC Haltern 00:49,03 00:48,24 4 01:41,27 11

12 2511 Tix, Maximilian AMSC Lüdinghausen 00:50,40 00:51,27 01:41,67 10

13 4003 Hütt, Lennart MSF Warstein 00:49,26 2 00:48,87 2 01:42,13 9

14 404 Rickert, Thor Valentin MSC Lennetal-Bamenohl 00:48,79 2 00:49,96 2 01:42,75 8

15 1723 Pennekamp, Hugo RC Haltern 00:47,65 00:45,43 10 01:43,08 7

16 2509 Tix, Leonie AMSC Lüdinghausen 00:52,73 00:51,54 01:44,27 6

17 1612 Steffen, Ben Hagener AC 05 00:50,32 2 00:52,81 01:45,13 5

18 2915 Krengel, Klara AMC Obernau 00:51,16 6 00:49,95 01:47,11 4

19 3026 Sinder, Sonea AC Oelde 00:52,39 2 00:54,17 01:48,56 3

20 4011 Berent, Eduard MSF Warstein 00:47,73 2 00:41,15 20 01:50,88 2

21 3035 Homeyard, James AC Oelde 00:49,98 2 00:49,44 12 01:53,42 1

22 1916 Prochnau, Lenn.Maxim MSC Heeren-Werve 00:52,80 2 00:52,95 8 01:55,75 1

23 1721 Geisthoff, Jonathan RC Haltern 00:56,91 00:59,07 01:55,98 1

24 3602 Pieck, Joschua OC Siegerland-Nord 00:46,51 20 00:47,62 6 02:00,13 1

25 4317 Utsch, Emma AC Hohenseelbachskopf 00:51,66 2 00:52,95 14 02:00,61 1

26 3402 Buchen, Samuel Olper AC 01:02,77 01:14,60 02:17,37 1

27 1720 Schmitz, Niklas RC Haltern 01:05,29 12 01:04,11 2 02:23,40 1
Zeitnahme: 
Auswertung: Michael Peuser

Schnellster Lauf: 00:44,93
(Uysal, Devin - 1 / 1821)

Stand: 04.09.2022 21:43
Unterschrift:

Die Ergebnislisten sind nur für interne Zwecke bestimmt und nicht zur Veröffentlichung!
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Westfalenmeisterschaft Tagesstatistik
1. Lauf - AC Oelde (Nord) 04.09.2022

Ortsclub K1 J M K2 J M K3 J M K4 J M K5 J M Ges. J M

AC Hohenseelbachskopf 1 1 3 2 1 1 1 5 3 2

AC Lüdenscheid 1 1 2 2 1 1 1 1 5 5

AC Melle

AC Oelde 3 1 2 1 1 1 1 1 1 6 4 2

AC Warendorf 1 1 1 1 2 2 4 4 3 2 1 11 10 1

AMC Burbach 1 1 2 2 1 1 3 2 1 7 6 1

AMC Hamm

AMC Ibbenbüren

AMC Obernau 2 1 1 1 1 3 2 1

AMC Schwelm

AMC Waltrop

AMC Wittgenstein Bad Be... 1 1 1 1 2 1 1

AMSC Lüdinghausen 2 1 1 1 1 1 1 1 1 5 3 2

ATC Varel

Briloner AC 1 1 2 2 3 3

Hagener AC 05 1 1 1 1 2 2 4 4

Kiersper RC 1 1 1 1

KSC Niederfischbach

KSC Wülfrath

KSC Wülfrath

MFC “Auf dem Schnee” H... 4 4 1 1 3 3 8 8
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Westfalenmeisterschaft Tagesstatistik
1. Lauf - AC Oelde (Nord) 04.09.2022

Ortsclub K1 J M K2 J M K3 J M K4 J M K5 J M Ges. J M

MSC Bergstadt Rüthen 1 1 1 1 3 2 1 1 1 6 4 2

MSC Bork 1 1 1 1 2 1 1

MSC Gütersloh

MSC Harsewinkel 3 3 6 6 4 4 3 3 3 3 19 19

MSC Heeren-Werve 1 1 1 1

MSC Helle 1 1 1 1

MSC Herten 2 2 1 1 2 2 5 4 1

MSC Lennetal-Bamenohl 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 7 7

MSC Oeventrop 2 2 2 2

MSC Schmallenberg 2 1 1 1 1 1 1 4 3 1

MSC Schüttorf

MSC Schüttorf

MSC Soester Börde

MSC Westerkappeln 2 2 1 1 1 1 2 2 6 6

MSC Wiedenbrück

MSC Wulfrath

MSF Kirchen

MSF Warstein 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 8 8

OC Siegerland-Nord 1 1 2 1 1 1 1 4 3 1

Olper AC 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 6 5 1

RC Haltern 5 5 1 1 3 3 1 1 2 2 12 12
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Westfalenmeisterschaft Tagesstatistik
1. Lauf - AC Oelde (Nord) 04.09.2022

Ortsclub K1 J M K2 J M K3 J M K4 J M K5 J M Ges. J M

SFK Solingen

Gesamtwerte 27 21 6 29 28 1 29 26 3 30 24 6 28 26 2 143 125 18

StSk. (gesamt / MW pro L... 150 3,0 84 1,0 38 1,0 32 1,0 34 1,0 338 1,2

MW Laufzeiten (ohne StSk) 00:50,54 00:45,41 00:43,99 00:43,43 00:42,88 00:45,18
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Westfalenmeisterschaft Mannschaften
1. Endlauf - AC Oelde 04.09.2022

Platz Ortsclub Teilnehmer gewertet Punkte

1 MSC Harsewinkel
Uysal, Devin (30)
Bültmann, Justin (30)
Ongsiek, Max (27)
Tumminello, Alessandro (20)
Fußner, Maximilian (14)

87 3012
1

2 AMC Burbach
Schneider, Tim (30)
Dolle, Luis (27)
Weis, Jan (22)
Brandt, Fabian (10)
Kramer, Marlon (7)

79 2796

3 AC Warendorf
Gaj, Henrik (24)
Stange, Leon (24)
Schlautmann, Milo (22)
Stange, Louis (13)
Jovanovski, Elias (11)

70 2494
4 MSC Herten

Braun, Maja (24)
Plowucha, Nico (22)
Warich, Marlon (18)
Braun, Robin (9)
Quade, Luis (7)

64 2280

5 RC Haltern
Schröder, Lennart (30)
Bernhagen, Noah (22)
Bredeck, Leon (11)
Fladung, Henrik (5)
Schild, Lennox (3)

63 2071

6 MSC Lennetal-Bamenohl
Kwasnik, Lukas (27)
Rickert, Romeo (18)
Gonther, Maximilian (12)
Weißenhof, Robin (12)
Rickert, Thor Valentin (8)

57 1877

7 MFC “Auf dem Schnee”...
Langkau, Joel (20)
Tschasche, Mick (13)
Hirschberger, Mika (8)
Heinz, Felix (1)
Inhoff, Benedikt (1)

41 1643

8 AC Lüdenscheid
Bohmann, Yannik-Louis (22)
Postma, Maarten (13)
Kroczak, Mika (1)
Postma, Vince (1)

36 1437

9 MSC Westerkappeln
Ellebracht, Jeniel Mauris (30)
Hergemöller, Mika (2)
Hergemöller, Lenny (1)
Kannengießer, René (1)
Teske, Philip (1)

33 1335

10 AMC Obernau
Weis, Max Michel (24)
Krengel, Klara (4)
Krengel, Konstantin (1) 29 1229

11 AMSC Lüdinghausen
Tix, Maximilian (10)
Neumann, Lennard (9)
Berning, Jan (9)
Tix, Leonie (6)
Paluch, Sophia (1)

28 1135
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Westfalenmeisterschaft Mannschaften
1. Endlauf - AC Oelde 04.09.2022

Platz Ortsclub Teilnehmer gewertet Punkte

12 AMC Wittgenstein Bad B...
Adler, Johanna (27)
Knoche, Tyler (1)

28 1028

13 Olper AC
Stahlhacke, Theo (16)
Redel, Maik (10)
Buchen, Samuel (1)
Kaufmann, Marlon (1)
Kallweit, Siri (1)

27 929

14 AC Hohenseelbachskopf
Utsch, Leonard (12)
Uebach, Emma (11)
Henrici, Rico (2)
Spinelli, Cem Luca (2)
Utsch, Emma (1)

25 828
15 MSF Warstein

Schnieder, Steven (16)
Rau, Eduard (6)
Berent, Eduard (2)
Töws, Eduard (2)
Kamenski, Elias (1)

24 727

16 MSC Oeventrop
Steiner, Jan (24)

24 624

17 AC Oelde
Schiebe, Kathy (12)
Krabus, Florian (5)
Sinder, Sonea (3)
Homeyard, James (1)
Lomer, Elias (1)

20 522

19 Hagener AC 05
Kretschmer, Jannik (8)
Steffen, Ben (5)
Winterhager, Ben (5)
Nugnes, Antonio (1)

18 319

20 MSC Bork
Jüngling, Kai (12)
Girin, Dajana (1)

13 213

21 MSC Schmallenberg
König, Colin (6)
Albers, Isabel (5)
Albrecht, Mika (1)
Marsalski, Artur (1)

12 113

22 OC Siegerland-Nord
Obenlüneschloß, Leonie (3)
Pieck, Joschua (1)
Orth, Niklas (1)
Kücük, Can Emre (1)

5 16

23 MSC Helle
Schmeiß, Felix (1)

1 11
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Westfalenmeisterschaft Mannschaften
1. Endlauf - AC Oelde 04.09.2022

Platz Ortsclub Teilnehmer gewertet Punkte

24 MSC Heeren-Werve
Prochnau, Lenn.Maxim (1)

1 11

Seite 3


